DomPro | 4 BANDE POUR PONCEUSE PORTATIVE HSB RB32220

Caractéristiques

type d'abrasif

Référence grain
112533 100
112534 120
112532 80
112531 60
112530 40
9115099 100
9115095 120
9115098 80
9115097 60
9115096 40
117501 80
117500 120
117499 60
117498 40

Consulter la fiche produit

ABRASIFS HERMES SAS

Support toile X (rigidité moyenne)

abrasif corindon

distribution granulométrique semi ouverte

joint meulé

idéale sur tous types de bois durs et tendres mais également sur métaux

grand mordant des grains et haut pouvoir d'enlevement

excéllente adhérence des grains

décapage d'ancienne peinture, pongage de surface plane dégrossissage...

boite de 10.

corindon

largeur (mm)

75
75
75
75
75
100
100
100
100
100
100
100
100
100

27/02/2026

longueur (mm)

533
533
533
533
533
610
610
610
610
610
560
560
560
560

Dompro

Prix HT

2,05€
2,05€
2,10 €
2,18 €
2,33 €
2,89 €
2,89 €
297 €
3,08 €
3,30 €
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https://www.dompro.fr/bande-pour-ponceuse-portative-hsb-rb32220-p130904

